
1 

 

   Protokół Nr 45 /2022 

 

 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rolnictwa w dniu 23 grudnia 2022 r. 

 

 

Przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa radny Mariusz 

Pieńkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1.Otwarcie posiedzenia.  

2. Przygotowanie przez komisję opinii do projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2023 

rok. 

3.Wolne wnioski.  

4.Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 

2.Magdalena Żmuda-Lewald – Skarbnik Powiatu 

3.Anna Szczygieł – Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek 

Organizacyjnych Powiatu. 

4. Wojciech Smolnik – Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i 

Ochrony Środowiska. 

5. Robert Wietrzyk – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 

Rozwoju Rodziny. 

6. Ryszard Okaj – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

7. Damian Buła  - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  

 

 

Ad.1 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rolnictwa Pan Mariusz 

Pieńkowski, który przywitał wszystkich obecnych radnych oraz zaproszone osoby.  

W posiedzeniu uczestniczyło 6 radnych oraz Przewodniczący pozostałych komisji Rady 

Powiatu w Kluczborku. Radni nie wnieśli uwag do proponowanego porządku posiedzenia  

i jednogłośnie go przyjęli.  

 

Ad.2 

Z uwagi na wyjaśnienie na wspólnej Komisji sytuacji związanej ze zmianą brzmienia  

art.15 zzx ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych dotyczącego trybu zwoływania Sesji oraz wyjaśnienia powodu 

powtórzenia procedury budżetowej w trybie stacjonarnym Przewodniczący posiedzenia 

przeszedł do zaopiniowania projektu budżetu na rok 2023.  

Wszystkie pozostałe Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt budżetu Powiatu na rok 2023. 

Wobec tego Przewodniczący przeszedł do głosowania członków Komisji Budżetu nad 

przedstawionym projektem na przyszły rok. 
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Komisja Budżetu i Rolnictwa również pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu na 

2023 rok nie wnosząc do projektu żadnych uwag – 4 głosy za, 2 radnych wstrzymało się od 

głosu.  

Kolejno Przewodniczący wobec zmiany przepisów przeszedł do głosowania nad tym, czy 

kolejne posiedzenie Komisji budżetu ma być w trybie zdalnym. 

Członkowie Komisji pozytywnie przegłosowali ten wniosek. 

 

Ad.3. 

Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 

 

Ad.4 

Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 

za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu   

w Kluczborku. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

                                                                            

 

Przewodniczący Komisji  

Budżetu i Rolnictwa  

 

Mariusz Pieńkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała : 

Małgorzata Gulanowska 
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